PREFEITURA DO MUNICiPIO DE SAO PAULO
Demonstrativo da Divida Flutuante

Novembro / 2016 em R$
‘ Especificacao Parcial Total
OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 3.157.324,00
OBRIGAGCOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 3.157.324,00

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO
EMPRESTIMOS A CURTO PRAZO - INTERNO
EMPRESTIMOS A CURTO PRAZO - EXTERNO
JUROS E ENCARGOS A PAGAR DE EMPR.E FINANC.A CURTO PRAZO -INTERNO
JUROS E ENCARGOS A PAGAR DE EMPR.E FINANC.A CURTO PRAZO -EXTERNO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO
OBRIGACOES FISCAIS A CURTO PRAZO
OBRIGAGOES FISCAIS A CURTO PRAZO COM A UNIAO
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS
OUTRAS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
VALORES A LIQUIDAR
CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR

151.661.747,32
12.237.989,14
219.209.806,35
57.013,85
369.819.879,85

518.844,33

2.437.689.209,49
19.491.494,00

3.069.555.484,02

383.166.556,66

369.819.879,85

518.844,33

2.457.180.703,49

3.069.555.484,02

Total Geral:

6.283.398.792,35
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